
Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.06.2023 № 180
г.Чудово

О  досрочном  прекращении
полномочий депутата

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Уставом города Чудово, на основании личного заявления депутата
Совета депутатов города Чудово Даниловой Евгении Владимировны

Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:

1.  Досрочно прекратить  полномочия депутата  Совета  депутатов города
Чудово  Даниловой  Евгении  Владимировны  23  июня  2023  года  в  связи  с
отставкой по собственному желанию.

2.  Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель Совета
депутатов города         О.В. Черкашин


	Р Е Ш Е Н И Е

